
Zarządzenie Nr 745/2025 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

w  sprawie  przekazania  jednostkom  organizacyjnym  Miasta  Kalisza  pozostałych  środków 
trwałych

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.  z  2025  r.  poz.  1153),  ust.  3  Ogólnych  zasad  rachunkowości  Urzędu  Miasta  Kalisza 
stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 811/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 kwietnia 
2025 r. w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 
1. Postanawia się przekazać jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza pozostałe środki trwałe

- mierniki jakości powietrza, o wartości początkowej 37 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.

2. Przekazanie następuje w ramach realizacji projektu pn.:„Jesteśmy blisko przyrody – edukacja 
dzieci  i  młodzieży  z  15  kaliskich  szkół  podstawowych  poprzez  realizację  warsztatów 
upowszechniających wiedzę ekologiczną”. Mierniki jakości powietrza, służą do monitorowania 
warunków środowiskowych oraz kontynuowania edukacji ekologicznej w szkołach.

3. Jednostki organizacyjne Miasta Kalisza  przyjmują pozostałe środki trwałe, o których mowa
w ust. 1, na stan ewidencji księgowej na podstawie wystawionego dokumentu PN. 

§ 2. 
1. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem, 

Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, Dyrektorowi Szkoły 
Podstawowej Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja,  Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Juliusza 
Słowackiego, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 2 m. Jana Pawła II, Dyrektorowi Szkoły 
Podstawowej Nr 4 im. Marii Dąbrowskiej, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 8 im. Bohaterów 
Westerplatte, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 9 im. 25 Dywizji Piechoty Ziemi Kaliskiej,  
Dyrektorowi  Szkoły  Podstawowej  Nr  10  im.  Marii  Konopnickiej,  Dyrektorowi  Szkoły 
Podstawowej Nr 11 im. Wojciecha Bogusławskiego, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 12 im. 
Księcia  Bolesława  Pobożnego,  Dyrektorowi  Szkoły  Podstawowej  Nr  13  im.  Władysława 
Kościelniaka, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 16 im. Powstańców Wielkopolskich 1918-
1919, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr  17 z Oddziałami Integracyjnymi im. Stefana Szolc–
Rogozińskiego, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 22 im. Józefa Piłsudskiego, Dyrektorowi 
Szkoły Podstawowej Nr 24 im. Jana Pawła II,  Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 23 im. 
Eligiusza Kor-Walczaka przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza. 

§ 3. 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza



Załącznik do zarządzenia Nr 745/2025 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 3 grudnia 2025 r. 

Pozostałe środki trwałe przekazywane jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza 

L.p. Jednostka organizacyjna Nazwa Charakterystyka Nr inw Wartość początkowa Nr ON 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 
im. Konstytucji 3 Maja
ul. 3 Maja 16, 62-800 Kalisz

Urządzenie do pomiaru jakości 
powietrza LOOKO 2 (czujnik 
plus tablica LED)

Bezobsługowy  czujnik  czystości 
powietrza dokonujący pomiaru stężenia w 
powietrzu pyłów PM1, PM2.5 oraz PM10. 

I/6673
2 480,00 zł 3/WGOŚ/2025

z 03.11.2025 r.

2. Szkoła Podstawowa Nr 3 
im. Juliusza Słowackiego
ul. Ciasna 16, 62-800 Kalisz

Urządzenie do pomiaru jakości 
powietrza LOOKO 2 (czujnik 
plus tablica LED)

Bezobsługowy  czujnik  czystości 
powietrza dokonujący pomiaru stężenia w 
powietrzu pyłów PM1, PM2.5 oraz PM10. 

I/6674
2 480,00 zł 3/WGOŚ/2025

z 03.11.2025 r.

3. Szkoła Podstawowa Nr 2 
im. Jana Pawła II
ul. Tuwima 4, 62-800 Kalisz

Urządzenie do pomiaru jakości 
powietrza LOOKO 2 (czujnik 
plus tablica LED)

Bezobsługowy  czujnik  czystości 
powietrza dokonujący pomiaru stężenia w 
powietrzu pyłów PM1, PM2.5 oraz PM10. 

I/6675
2 480,00 zł 3/WGOŚ/2025

z 03.11.2025 r.

4. Szkoła Podstawowa Nr 4 
im. Marii Dąbrowskiej
ul. Polna 17, 62-800 Kalisz

Urządzenie do pomiaru jakości 
powietrza LOOKO 2 (czujnik 
plus tablica LED)

Bezobsługowy  czujnik  czystości 
powietrza dokonujący pomiaru stężenia w 
powietrzu pyłów PM1, PM2.5 oraz PM10. 

I/6676
2 480,00 zł 3/WGOŚ/2025

z 03.11.2025 r.

5. Szkoła Podstawowa Nr 8 
im. Bohaterów Westerplatte
ul. Serbinowska 22a
62-800 Kalisz

Urządzenie do pomiaru jakości 
powietrza LOOKO 2 (czujnik 
plus tablica LED)

Bezobsługowy  czujnik  czystości 
powietrza dokonujący pomiaru stężenia w 
powietrzu pyłów PM1, PM2.5 oraz PM10. 

I/6677
2 480,00 zł 3/WGOŚ/2025

z 03.11.2025 r.

6. Szkoła Podstawowa Nr 9 
im. 25 Dywizji Piechoty Ziemi 
Kaliskiej
ul. Żwirki i Wigury 13, 62-800 Kalisz

Urządzenie do pomiaru jakości 
powietrza LOOKO 2 (czujnik 
plus tablica LED)

Bezobsługowy  czujnik  czystości 
powietrza dokonujący pomiaru stężenia w 
powietrzu pyłów PM1, PM2.5 oraz PM10. 

I/6678
2 480,00 zł 3/WGOŚ/2025

z 03.11.2025 r.

7. Szkoła Podstawowa Nr 10 
im. Marii Konopnickiej
ul. Karpacka 3, 62-800 Kalisz

Urządzenie do pomiaru jakości 
powietrza LOOKO 2 (czujnik 
plus tablica LED)

Bezobsługowy  czujnik  czystości 
powietrza dokonujący pomiaru stężenia w 
powietrzu pyłów PM1, PM2.5 oraz PM10. 

I/6679
2 480,00 zł 3/WGOŚ/2025

z 03.11.2025 r.

8. Szkoła Podstawowa Nr 11 
im. Wojciecha Bogusławskiego
ul. Pomorska 7, 62-800 Kalisz

Urządzenie do pomiaru jakości 
powietrza LOOKO 2 (czujnik 
plus tablica LED)

Bezobsługowy  czujnik  czystości 
powietrza dokonujący pomiaru stężenia w 
powietrzu pyłów PM1, PM2.5 oraz PM10. 

I/6680
2 480,00 zł 3/WGOŚ/2025

z 03.11.2025 r.

9.  Szkoła Podstawowa Nr 12 
im. Księcia Bolesława Pobożnego 
ul. Jana Długosza 14, 62-800 Kalisz

Urządzenie do pomiaru jakości 
powietrza LOOKO 2 (czujnik 
plus tablica LED)

Bezobsługowy  czujnik  czystości 
powietrza dokonujący pomiaru stężenia w 
powietrzu pyłów PM1, PM2.5 oraz PM10. 

I/6681
2 480,00 zł 3/WGOŚ/2025

z 03.11.2025 r.



10. Szkoła Podstawowa Nr 13 
im. Władysława Kościelniaka
ul. Kordeckiego 34, 62-800 Kalisz

Urządzenie do pomiaru jakości 
powietrza LOOKO 2 (czujnik 
plus tablica LED)

Bezobsługowy  czujnik  czystości 
powietrza dokonujący pomiaru stężenia w 
powietrzu pyłów PM1, PM2.5 oraz PM10. 

I/6682
2 480,00 zł 3/WGOŚ/2025

z 03.11.2025 r.

11. Szkoła Podstawowa Nr 16 
im. Powstańców Wielkopolskich 1918-
1919
ul. Fabryczna 13-15, 62-800 Kalisz

Urządzenie do pomiaru jakości 
powietrza LOOKO 2 (czujnik 
plus tablica LED)

Bezobsługowy  czujnik  czystości 
powietrza dokonujący pomiaru stężenia w 
powietrzu pyłów PM1, PM2.5 oraz PM10. 

I/6683
2 480,00 zł 3/WGOŚ/2025

z 03.11.2025 r.

12. Szkoła Podstawowa Nr 17 z 
Oddziałami Integracyjnymi 
im. Stefana Szolc–Rogozińskiego
ul. Wyszyńskiego 3b, 62-800 Kalisz

Urządzenie do pomiaru jakości 
powietrza LOOKO 2 (czujnik 
plus tablica LED)

Bezobsługowy  czujnik  czystości 
powietrza dokonujący pomiaru stężenia w 
powietrzu pyłów PM1, PM2.5 oraz PM10. 

I/6684
2 480,00 zł 3/WGOŚ/2025

z 03.11.2025 r.

13. Szkoła Podstawowa Nr 22 
im. Józefa Piłsudskiego
ul. Św. Michała 1, 62-800 Kalisz

Urządzenie do pomiaru jakości 
powietrza LOOKO 2 (czujnik 
plus tablica LED)

Bezobsługowy  czujnik  czystości 
powietrza dokonujący pomiaru stężenia w 
powietrzu pyłów PM1, PM2.5 oraz PM10. 

I/6685
2 480,00 zł 3/WGOŚ/2025

z 03.11.2025 r.

14. Szkoła Podstawowa Nr 24 
im. Jana Pawła II
ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 22-
24, 62-800 Kalisz

Urządzenie do pomiaru jakości 
powietrza LOOKO 2 (czujnik 
plus tablica LED)

Bezobsługowy  czujnik  czystości 
powietrza dokonujący pomiaru stężenia w 
powietrzu pyłów PM1, PM2.5 oraz PM10. 

I/6686
2 480,00 zł 3/WGOŚ/2025

z 03.11.2025 r.

15. Szkoła Podstawowa Nr 23 
im. Eligiusza Kor-Walczaka
ul. Sulisławicka 108-110, 62-800 Kalisz

Urządzenie do pomiaru jakości 
powietrza LOOKO 2 (czujnik 
plus tablica LED)

Bezobsługowy  czujnik  czystości 
powietrza dokonujący pomiaru stężenia w 
powietrzu pyłów PM1, PM2.5 oraz PM10. 

I/6687
2 480,00 zł 3/WGOŚ/2025

z 03.11.2025 r.

RAZEM 37 200,00 zł

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


